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PODER EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Presidente Venceslau

CNPJ 46.476.131/0001-40

EDITAL DE DIVULGAGAO DE RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO 001/2022.

A Prefeitura Municipal de Presidente Venceslau, Estado de S&o Paulo, torna publica a relagcéo
Preliminar dos aprovados no Processo Seletivo, realizado no dia 08 de janeiro de 2023, para as fung¢ées: PEB |,
PEB | Conservatério Musical, Professor de Creche, PEB | Conservatério Musical (estudante), PEB Il Educagéo Especial
(estudante), PEB Il Letras (estudante), PEB Il Matematica (estudante), PEB Il Artes, PEB Il Educagédo Especial, PEB Il
Educacéao Fisica, PEB Il Letras, PEB Il Matemética, PEB | — PD, Professor de Creche — PD, PEB Il Educacao Especial
— PD, PEB Il Educacéo Fisica — PD e PEB Il Matemética - PD, classificados em ordem decrescente de notas,
conforme Edital de Processo Seletivo 001/2022 de 30 de novembro 2023, a saber:

PEB I

CLASS. NOTA NOME INSCR C.Esp. L.Port. Mat. C.Educ. TITULO
1° 93,306 SIRLAYNE JULIANE ALVES 20268 30,000 23,333 16,666 13,333 9,976
2° 87,913 MURIELE PACITO DA SILVA SENA 20749 26,666 26,666 13,333 13,333 7,913
3° 85,769 THABATA BARROSO BUESA 20250 30,000 23,333 13,333 13,333 5,769
4° 85,443 THAIS RODRIGUES DIAS CACAO 20543 26,666 20,000 13,333 16,666 8,773
5° 82,888 DAIANA PEREIRA BELAZ 20094 33,333 20,000 13,333 6,667 9,558
6° 81,956 LETICIA RODRIGUES DE JESUS 20537 26,666 26,666 10,000 13,333 5,286
7° 77,394 MAGALI APARECIDA SANTANA DOS SANTOS 20263 23,333 23,333 6,667 10,000 14,064
8° 76,321 JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS 20174 26,666 16,666 13,333 13,333 6,321
9° 75,919 LAIS FERNANDA BARBOSA DE MIRANDA 20523 26,666 20,000 6,667 10,000 12,589
10° 75,567 ROSIMEIRE FERREIRA DA SILVA 20090 30,000 23,333 3,333 10,000 8,897
11° 75,429 ROSANGELA APARECIDA BUENO GARBOSA 20182 23,333 26,666 6,667 13,333 5,429
12° 75,018 FERNANDA MARUCHI RAMSDORF 20196 26,666 23,333 6,667 13,333 5,018
13° 74,800 MARIANA COSTA BUENO BATALHA 20015 30,000 20,000 6,667 13,333 4,800
14° 74,675 NATALIA MOREIRA SANCHES CARRINHO 20241 23,333 20,000 10,000 10,000 11,345
15° 74,301 IZABEL CRISTINA LARIO MEDINA 20703 30,000 20,000 6,667 13,333 4,301
16° 74,040 IOLANDA APARECIDA ANDRADE DE SOUZA 20118 20,000 26,666 13,333 10,000 4,040
17° 74,000 FATIMA SANTOS SOARIS SANCHES 20856 33,333 20,000 6,667 10,000 4,000
18° 73,429 RENATA ALBANO DE OLIVEIRA 20328 30,000 20,000 6,667 10,000 6,759
19° 72,559 LAURA REZENDE DE GODOY 20095 26,666 20,000 3,333 10,000 12,559
20° 72,136 LUCIANA LEITE DE SA 20907 33,333 13,333 6,667 10,000 8,806
21° 70,670 CAROLINE CARDOSO 21027 23,333 23,333 10,000 10,000 4,000
22° 70,133 VANESSA AMBROSIO PAVANI MELUCI 20428 26,666 16,666 10,000 3,333 13,463
23° 70,073 DANIELA APARECIDA COSTA DE OLIVEIRA 20375 20,000 23,333 6,667 13,333 6,743
24° 70,058 JULIANA REIS DA SILVA 20310 23,333 16,666 13,333 10,000 6,728
25° 70,000 IARA APARECIDA DE OLIVEIRA NOVAIS 20971 30,000 16,666 10,000 13,333 0,000
26° 70,000 MARIA HELENA DE OLIVEIRA 20978 20,000 26,666 13,333 10,000 0,000
27° 69,915 MARIA MADALENA NICOLAU DE ANDRADE DE SOUZA 20125 23,333 20,000 10,000 10,000 6,585
28° 69,771 SIMONE SANTOS DE SANTANA 20155 23,333 16,666 6,667 13,333 9,771
29° 69,670 DANIELA OLIVEIRA SOUZA LOPES 20081 26,666 23,333 10,000 6,667 3,000
30° 69,625 LARISSA DE LIMA ALVES BARRETO 20026 20,000 20,000 10,000 13,333 6,295
31° 69,497 ADRIANA DE BRITO VICENTINI 20005 23,333 26,666 6,667 6,667 6,167
32° 68,964 JEMIMA ALMEIDA DOS SANTOS BISPO 20039 30,000 16,666 3,333 10,000 8,964
33° 68,936 ROSANGELA ALVES DE SOUZA 20341 16,666 20,000 10,000 13,333 8,936
34° 68,731 ADRIANA APARECIDA DOS REIS CAVALHEIRO 20149 20,000 23,333 6,667 10,000 8,731
35° 68,523 VITORIA RONDON MIRANDA DE ALMEIDA 20370 26,666 16,666 3,333 13,333 8,523
36° 68,390 MARIA DE FATIMA SANTOS MARTINS 20561 20,000 16,666 6,667 13,333 11,720
37° 68,296 BIANCA APARECIDA ALVES FERNANDES 20300 30,000 16,666 0,000 13,333 8,296
38° 67,494 IVETE DAMASIO 20143 23,333 13,333 10,000 10,000 10,824
39° 67,330 MARIA APARECIDA DA PAZ ALMEIDA 20615 26,666 20,000 6,667 10,000 4,000
40° 67,089 MARIA ARCURIO 20121 30,000 10,000 10,000 10,000 7,089
q1° 66,716 VALNICE CORDEIRO DE LIMA 20766 23,333 13,333 10,000 10,000 10,046
42° 66,696 ILDA SORIGOTTI 20240 20,000 6,667 13,333 13,333 13,366
43° 66,670 ROSIANE SANTOS SILVA 20726 26,666 13,333 13,333 13,333 0,000
44° 66,670 PATRICIA GODOY 20580 23,333 23,333 10,000 10,000 0,000
45° 66,250 SARA DIAS TAKAKI DE JESUS 20924 23,333 23,333 3,333 10,000 6,250
46° 66,163 ANA PAULA NUNES TEODORO 20389 23,333 20,000 3,333 13,333 6,163
47° 66,031 TANIA DE OLIVEIRA PIPINO 20446 26,666 10,000 10,000 10,000 9,361
48° 66,000 SANDRA MIRELLA MARQUESE 20288 13,333 16,666 16,666 13,333 6,000
49° 65,939 THAIS FERNANDA COUTINHO SOUZA 20168 20,000 13,333 13,333 13,333 5,939
50° 65,538 DILIANE SOUZA DIAS NAKAI 20515 23,333 16,666 6,667 10,000 8,868
51° 65,461 MARIA IVANILDE SANTOS 20192 16,666 16,666 6,667 13,333 12,131
52° 65,261 SANDRA ROBERTA CARDOSO 20123 20,000 23,333 10,000 10,000 1,931
53° 65,186 MARIA CRISTINA SOARES DELGADO 20840 20,000 16,666 0,000 16,666 11,856
54° 64,746 ELENI ANTONIASSI 20417 16,666 20,000 3,333 13,333 11,416
55° 64,636 ROSEMARY APARECIDA RODRIGUES 20667 20,000 23,333 3,333 6,667 11,306
56° 64,500 PAULO APARECIDO ARIAS SPOSITO 20352 26,666 16,666 6,667 10,000 4,500
57° 64,417 ANDREIA SCALAO TELES DOS SANTOS 20007 23,333 20,000 3,333 3,333 14,417
58° 64,330 HELENE PATRICIA PEREIRA FIGUEREDO 20569 20,000 16,666 13,333 13,333 1,000
59° 64,258 SANDRA MARIA BATISTA COLOMBO 20179 20,000 10,000 13,333 6,667 14,258
60° 64,257 MARAYSA ANDRADE DE OLIVEIRA 20285 23,333 13,333 13,333 10,000 4,257
61° 64,066 VANESSA CRISTINA PAIM 20722 20,000 16,666 10,000 10,000 7,396
62° 63,814 ANDREIA APARECIDA FERNANDES VIEIRA 20655 26,666 16,666 3,333 10,000 7,144
63° 63,636 ANDREA CAVALCANTE BATISTA 20497 26,666 20,000 3,333 6,667 6,966
64° 63,497 DILMA BARBOSA CARVALHO DE ANDRADE 20789 26,666 13,333 6,667 10,000 6,827
65° 63,471 PATRICIA ERIKA TOLEDO DA SILVA 20386 26,666 20,000 6,667 10,000 0,141
66° 63,434 LILIAN CARLA OLIVEIRA CURTI PESSOA 20513 20,000 20,000 3,333 13,333 6,764
67° 63,330 BRUNA VIDAL SOUZA DE JESUS 20313 30,000 20,000 6,667 6,667 0,000
68° 63,330 JULIANE STEIN GOSSELIN 20602 23,333 20,000 10,000 10,000 0,000
69° 63,330 NATALY NEGRAO LANZIANI 20344 23,333 13,333 13,333 13,333 0,000
70° 63,100 MARIA FERNANDA SILVA AIELLO 20524 30,000 16,666 6,667 6,667 3,100
71° 63,062 ENISE VALERIA BEZERRA DA CUNHA 20072 20,000 16,666 6,667 13,333 6,392
72° 62,899 EMIZIA VIEIRA DOS SANTOS SPOSITO 20075 20,000 26,666 0,000 6,667 9,569
73° 62,612 FABIANA RITA DE ALMEIDA 20359 26,666 13,333 3,333 10,000 9,282
74° 62,602 DEBORA CRISTINA ROSA REIS 20693 23,333 20,000 3,333 3,333 12,602
75° 62,488 ADRIANA BATISTA SANTOS 20582 26,666 10,000 10,000 10,000 5,818
76° 62,362 VANIA GONCALVES LINO 20225 20,000 13,333 10,000 13,333 5,692
77° 61,707 GISELE DANILA DE SOUZA SANTOS 20076 26,666 10,000 10,000 3,333 11,707
78° 61,670 LILIANE LEITE DA SILVA PAIVA 20565 26,666 10,000 6,667 13,333 5,000
79° 61,670 LORIDANE COPCESKI MELCHIOR 20034 23,333 16,666 6,667 10,000 5,000
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SONIA CRISTINA CORREIA DA SILVA
LAURA SANTOS ROCHA CARDOSO

MARIA GABRIELA SOUZA DE OLIVEIRA
ELIANE SILVA DAS NEVES

GIZELE DE MORAES SANTOS LACERDA
TAMIRES ALVES EMILIO DE SANTANA SOUZA
ANA LUCIA DE SOUSA

CLEYCE DOS SANTOS NASCIMENTO
ARLENE MARIA SCALON BONIFACIO FUZINELLI
CRISTIANA AIRES DA CRUZ

CICERA CORDEIRO DOS SANTOS SCHULZ
ELISANGELA CARDOSO DOS SANTOS
KELLEN SILVESTRE DE ANDRADE

PAULA CORDEIRO DE LIMA

ANA MARIA DA SILVA

LIVIA MARIA GERALDO

VANILZA BARBOSA DE CARVALHO
DENISE DOS SANTOS CAMACHO

JESSICA SANTOS SILVA

MICHELLE PEREIRA ZULLO

TAIS CAROLINE SANTOS DE SOUZA
MARCIA APARECIDA SILVA DE AGUIAR
GABRIEL PORTO DIAS

ROSELENE PEREIRA DE JESUS
JACQUELINE DE OLIVEIRA SILVA
ANTONIA DE FATIMA MARTINS GROSS
PATRICIA RIBEIRO

JOSIANE DIAS

MARIANA SILVA SOUZA

ROSANGELA ARAUJO NUNES DAS NEVES
JACYRA GOMES DE OLIVEIRA

VANDA BARBOSA DE CAMPOS

LAIS FERNANDA DOS SANTOS SANTANA
JENNYFER MICHELLY SANTOS BARBOSA
JOANA MARIA DA SILVA

NATHALIA REZENDE DOS SANTOS
JANAINA RIBEIRO CARVALHEIRO
ROSELI GARCIA PEREIRA

FERNANDA ANDERSON LUCHESI MORE GONINI
ALEXANDRA BRAZ MORELLI

DABILA EMIDIO BARRIOS DA CRUZ
SANDRA SIQUEIRA BRITO - PD
DULCINEIA DURAN GONCALEZ ROCHA
SHIRLENE ROMUALDA VIEIRA

MARIA CINEIA DE JESUS

ISLAINE OLIVEIRA SILVA

RENATA ANDRADE DO NASCIMENTO GUST
CATIA REGINA ISIDORO CARNEIRO
CASSIA FERNANDA AMIN

TATIANE PIRES NIEDO

ALEXANDRA DE OLIVEIRA SANTOS
ISABELLA VITORIA GOES BORGES SILVA
ANA PAULA NAPOLI

CRISTIANE NAGAI AMORIM

MARIANA SOUZA SOUZA BUENO

DANIELA FERREIRA AGUIAR

MAYARA STADEL DA SILVA SANTOS
ADRIANE CRISTINA ARIAS DOS SANTOS
FERNANDA MIGUEL MARMOL DA MATA
RENATA MARIA SANTOS REIS DE MORAIS SILVA
SILVIA REGINA DOS SANTOS BARUTA
MARIA APARECIDA AGUIAR DOS SANTOS
JOAO PEDRO FERREIRA FILHO

NEIDE ALVES GUEDES

CELIA LEIKO TAKAKI

GISELE SANTANA DE OLIVEIRA
VALERIA CRISTINA JACOMELI DE FREITA PAES
MONICA SOARES

PERSIA MARCHINI

LUCIENE OLIVA FERNANDES ROSARIO
EDNEIA APARECIDA BERNARDINO BENEDICTO
JULIANA RITA DE ALMEIDA MENDES
MARIA DE LOURDES DE SOUZA

JEANE DIAS CORREIA

LUCIANA APARECIDA SANTOS FERNADES
NATHALIA CUSTODIO SANTOS

SUSY APARECIDA DOS ANJOS PEROSSO
DANIELA DE OLIVEIRA ARAUJO - PD
TATIANE KELEN PEREIRA DA SILVA
BRUNA ALVES GUIMARAES

PATRICIA LIMA DOS SANTOS

VILMARA GALOCI REZENDE DOS SANTOS
BIANCA SANTOS SILVA

LUANA ALMEIDA PEREIRA

LAIS ALEXANDRINA DOS SANTOS
DENISE HELENA DA CUNHA CARMINATTI PINNA
CASSIA DIAS DA SILVA

ANDRESSA CRISTINA DE SOUZA SILVA
DANIELA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA
LILIANE DA SILVA LINO PIRES

VANIA LEITE RAMOS

NORMA SHIRLEI DOS SANTOS CARDOSO
VIVIANE BRITO DA SILVA NASCIMENTO
ANA PAULA GONCALVES MARTINS
ROSIANE BERNARDINO DE SOUZA
SILVANIA AP BONINI NUNES

GIOVANA KARINA DA PONTE

TAMIRES DOS SANTOS ARAUJO

CAMILA PEREIRA CANATA

VALERIA DE CARVALHO DOS SANTOS
BEATRIZ DE ALMEIDA CRIVILIM

MARIA NEVES DA SILVA

KLECIANE NAVARRO PAULINO

LUCIENE CACULA

TALITA SANTOS MIGUEL

MARIA HELENA DE OLIVEIRA SANTOS
SONIA PRADO DA SILVA
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MARIA APARECIDA CAVALCANTE DE FREITAS RODRIGU20688

KAROLINE CRISTINE HAMADA

ERIKA FERNANDES RIBEIRO

SANDRA MONICA CORREIA DA SILVA
BRUNA CRISTINA NUNES DA SILVA
GISELE MARIA DOS SANTOS

ANA NEIDE DOS SANTOS
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6,667
10,000
10,000
6,667
10,000
6,667
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
6,667
10,000
10,000
6,667
10,000
13,333
10,000
10,000
13,333
3,333
13,333
6,667
6,667
10,000
10,000
10,000
13,333
13,333
13,333
6,667
10,000
3,333
10,000
16,666
10,000
6,667
10,000
3,333
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
6,667
10,000
6,667
10,000
10,000
16,666
6,667
10,000
13,333
10,000
6,667
6,667
13,333
13,333
10,000
13,333
10,000
6,667
6,667
6,667
10,000
6,667
6,667
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8,325
1,579
1,398
7,938
1,206
7,825
1,100
1,061
1,000
7,596
14,142
7,407
3,987
3,884
13,730
3,721
7,044
6,949
0,000
6,438
3,000
3,000
6,304
9,532
9,484
9,454
9,353
5,713
2,249
8,887
8,849
8,735
2,000
5,181
8,342
5,000
1,035
7,679
1,000
4,288
4,171
4,000
7,240
10,436
17,090
7,031
6,944
13,521
3,372
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
3,257
9,891
3,112
9,770
6,371
3,000
9,491
9,427
6,097
9,423
9,371
6,029
12,417
5,746
2,380
9,005
8,738
2,000
5,325
5,289
5,000
8,187
8,099
1,250
4,479
1,030
1,000
1,000
14,128
4,119
4,000
4,000
0,453
3,762
13,757
0,210
3,491
6,800
0,125
0,100
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
6,495
3,000
6,282
9,586
9,307
5,916
5,745
8,413
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211°
212°
213°

51,543
51,518
51,349
51,003
50,964
50,922
50,891
50,756
50,686
50,358
50,074
50,036
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
49,795
49,670
49,246
48,879
48,791
48,667
48,514
48,330
48,285
47,930
47,625
47,501
47,419
47,408
47,366
47,330
47,330
47,224
47,174
47,082
46,670
46,670
46,670
46,670
46,670
46,670
46,496
45,795
45,627
45,429
45,394
45,276
45,186
45,128
45,070
44,570
44,414
44,366
44,330
44,298
44,096
44,058
44,000
44,000
43,530
43,520
43,330
43,330
43,330
43,330
43,274
43,266
43,145
43,000
43,000
43,000
42,131
41,734
41,215
41,133
40,956
40,898
40,800
40,670
40,385
40,381
40,346
40,257
40,054
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
39,952
39,928
39,870
39,458
39,178
38,618
37,395
36,670
36,670
36,670
36,670

BRUNA DOS SANTOS BRAGA

DANIELE CRISTINA FERRARI

ADRIANA CARDOSO DA SILVA PRADO

ROSELI APARECIDA SPOSITO COSTA E MONTEIRO
PAULA REGINA GUERRER BARRIOS RIGOBELLO
CLEISE BATISTA GUST CARLIS

NAYARA SHIRLEY DE AZEVEDO

MARCIA ALVES TAKAKI

DEBORA SOARES DE PAULA

ELIANE DE SOUZA VIANA

JULIANA DE OLIVEIRA RIBEIRO

DANIELLE DE ARAUJO PELEGRINO

VANESSA ALVES DE LIMA

ELENI ANGELICA DORNA LIMA

CASSANDRA DELGADO

JAQUELINE RODRIGUES ABRAHAM

DANIELLA APARECIDA OLIVEIRA QUIRINO DA SILVA

CRISTIANE DE FATIMA DOS SANTOS
MARIA ILMA CONCEICAO SILVA

FLAVIA BARRETO SOUZA SIQUEIRA
WILLIAN CESAR SANTANA BARUTA
MARCIA CRISTINA TERRENGUI

JUCILENE DOS SANTOS DAMIAO
ANDRESSA PEREIRA DOS SANTOS

THAIS DOS SANTOS MARCELINO

PAMELA FREITAS FERREIRA

MARIA DE LOURDES TRABA MENDES GOMES
DILMA TEIXEIRA DA ROCHA

JANAINA MATIAS DE SANTANA

EDIANA LEANDRO DA SILVA MEZA
ELIANA FERNANDES RUEDA FIGUEIRINHA
DAIANE DA SILVA BORGES

JOICE ELAINE DIAS

ANDREIA OLIVEIRA SOUSA

JULIANA FONTES MORETTE

SANDRA REGINA VIEIRA - PD
APARECIDA CRISTINA OLIVEIRA SOUZA
SANDRA CRISTINA RODRIGUES TEIXEIRA
VALERIA SANCHES MARQUES ORTEGA
ANA LUCIA RIBEIRO LUZ CAVALCANTI
FABIANE MENEZES DA SILVA

SORAYA DUGAICH RIBEIRO

20098
20941
20735
20603
20336
20484
20175
20105
20142
20876
20805
20309
20514
20572
20836
20938
21013
20776
20913
20834
20273
20782
20813
20939
20731
20364
20854
20974
20645
20415
20508
20087
20033
20919
20253
20781
20119
20665
20754
20024
20453
20501

MAYLA CRISTINA PEREIRA DO NASCIMENTO OLIVEIRA20133

CRISTIANE TIEKO TANGI

FLAVIELLEN COSTA SILVA

LILIAN MARTINS DE OLIVEIRA BUENO
RAQUEL FERNANDES LIMA CORREA

LILIAN DA SILVA SANTOS TAVARES
GIOVANNA DOS SANTOS BARROS

JANAINA CARREIRA

LETICIA RAMON DOS SANTOS SILVA
GABRIELA LEANDRO FARIAS LINARES
TAYNA FERNANDA DA SILVA

GLAUCIA FRANCISCA OLIVEIRA SILVA
JESSICA SOARES REMONDINI

PATRICIA SANTANA DE JESUS

MARCIA TIAGO DA SILVA RAMOS
MICHELLE BALDUINO SORIGOTTI

ANDREA DE PAULA DAVID GALDINO
EDNEIA KOTAI

GIOVANA CRISTINA MOLITERNO

KARINA LIMA DE SOUZA

ARLETE SCALAO SILVA

ERICA REGIANE DA COSTA SANTOS
VALDILEIA MAGDA SILVA SANTOS

BRENDA GABRIELLA DOS SANTOS SATURNO
ROSANGELA ALVES DOS REIS SILVA

RITA DE CASSIA NIEDO SABOIA PEREIRA
BARBARA LOPES ASSIS DE JESUS
LETICIA ESPINDOLA ALMEIDA DE OLIVEIRA
KELLEM ROSA BONATTO TRASSI

ENAIZILE SPONTON SANTOS

NATHALIA CAROLINE DA SILVA MOTTA
TATHIANA FERREIRA NEVES

GABRIEL HENRIQUE MARIN LIMA DOS SANTOS
MARIA EDUARDA DOS SANTOS ARAUJO
ADELITA SOUZA SANTOS

NAIENY QUINTANA RODRIGUES GARCIA
KELLY CRISTINA LUBASKI

GILDA MARIA CELESTINO UZUM

ELZA REIS DA SILVA

LARISSA DA SILVA

JANAINA DE MENEZES SANTOS FLORENCIO
MARIANA LAUTENSCHLAEGER GARCIA
DANIELA DE CASSIA ALBERTIN DE SOUZA
RAQUEL GOMES DA CRUZ SIMAO

ALINE MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA FREITAS
VILMA CAETANO DE OLIVEIRA

ADRIANA RIBEIRO OLIVEIRA

APARECIDA SILVA DE AGUIAR

ELIANE CAVALARI DOS SANTOS

IVELIZE ORREGO NALLIS VANALLI
APARECIDA ROSELI PARDINI PEREIRA
GISELLE APARECIDA WELLER ZAMBRANO
SOLANGE APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA
ROSEMI GOMES DOS SANTOS

ALINE RAMOS DE OLIVEIRA

VITORIA GIOVANA TEIXEIRA DA SILVA
DANIELLE DE SIQUEIRA GONCALVES
LARISSA SILVESTRE DIAS

CRISTIANE INFANTE DIAS PEREIRA SERRANO
PRISCILA DA SILVA BARBOSA

JULIANA GOMES DE ARAUJO

CRISTIANE BERNAL MACHADO

CRISTIANE GARCIA DE OLIVEIRA
LARISSA NERI

LAYANE FERNANDA ALVES

TALITA DANIELA LEITE FRINCHEIRA
MAYARA MACERA

VALDICE MARIA SOUZA DO NASCIMENTO
LAYANNA CRISTINA DANTAS ORTIZ
SUELLEN PEREIRA BARBOSA TOSTES
MONICA DOS SANTOS BACHEGA

ANANDA CAROLAINY DE SOUZA LUCIO

20739
20356
20654
20504
20492
20770
20169
20082
20850
20147
20710
20562
20476
20771
20059
20162
20277
20360
20705
20740
20369
20803
20975
20920
20197
20218
20338
20660
20226
20257
20887
20259
20985
20331
20023
20102
20550
20783
20130
20430
20463
20391
20195
20727
20692
20414
20750
20671
20376
20479
20663
20049
20464
20165
20045
20970
20187
20159
20421
20743
20271
20326
21012
20668
20201
20682
20205
20999
20835
20751
20306

20,000
13,333
20,000
20,000
20,000
20,000
20,000
23,333
16,666
10,000
16,666
20,000
26,666
26,666
23,333
23,333
23,333
23,333
23,333
20,000
20,000
20,000
20,000
16,666
16,666
13,333
20,000
20,000
16,666
20,000
16,666
20,000
20,000
16,666
20,000
16,666
20,000
23,333
16,666
23,333
20,000
20,000
16,666
16,666
20,000
16,666
23,333
20,000
20,000
20,000
16,666
10,000
20,000
13,333
23,333
16,666
23,333
20,000
16,666
16,666
16,666
13,333
10,000
10,000
16,666
16,666
16,666
16,666
23,333
20,000
13,333

6,667
20,000
16,666
16,666
13,333
23,333
23,333
13,333
20,000
13,333
10,000
10,000
20,000
16,666
13,333
13,333
16,666
16,666
16,666
20,000
16,666
10,000
13,333
20,000
23,333
23,333
16,666
16,666
16,666
13,333
13,333
13,333
13,333
10,000
16,666
13,333
13,333
16,666
20,000
20,000
16,666
16,666
16,666
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10,000
20,000
10,000
13,333
13,333
20,000
10,000
10,000
16,666
20,000

6,667
13,333

6,667

6,667
16,666
13,333
10,000
10,000
10,000
20,000
16,666
16,666
10,000
20,000
13,333
16,666

6,667
10,000
13,333
20,000
10,000

6,667
10,000
16,666
10,000
10,000
13,333

6,667
13,333
10,000

6,667
10,000
13,333

6,667
10,000
10,000
13,333
16,666
16,666
13,333
16,666
20,000
13,333
13,333
10,000
10,000

6,667
10,000
13,333
10,000

6,667
13,333
16,666
10,000
13,333
10,000
10,000
13,333
10,000
10,000
13,333
16,666
10,000
13,333
13,333
20,000
10,000
10,000
13,333
13,333
10,000
20,000

6,667

6,667
13,333
10,000

6,667
10,000
13,333
10,000
10,000
10,000
13,333
16,666
13,333
10,000

6,667
16,666
13,333
13,333
16,666
16,666
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000

3,333

0,000
10,000
16,666
10,000
10,000

10,000
3,333
6,667
3,333
3,333
3,333
6,667
3,333
6,667
6,667

10,000
0,000
3,333

10,000
0,000
6,667
3,333
3,333
6,667
3,333
3,333
6,667

10,000
6,667

10,000
6,667
6,667
6,667
3,333
0,000
6,667
3,333
3,333
3,333
3,333
6,667
0,000
0,000
3,333
0,000
3,333
3,333
6,667

10,000
6,667
3,333
3,333
0,000
3,333
3,333
0,000
6,667
3,333
6,667
3,333
6,667
3,333
0,000
0,000
3,333
6,667

10,000
3,333

10,000
6,667
6,667

10,000
3,333
0,000
3,333
6,667
3,333

10,000
0,000
6,667
0,000
0,000
0,000
6,667
3,333
3,333
3,333
6,667
0,000
3,333
0,000
6,667
0,000
3,333
3,333
0,000
6,667
6,667
3,333
0,000
0,000
6,667
0,000
3,333
3,333
3,333
3,333
6,667
6,667
6,667
3,333
3,333
0,000
6,667
3,333
0,000
0,000
3,333
3,333

6,667
10,000
10,000
13,333

6,667

6,667

6,667

6,667

3,333
13,333

6,667

6,667
13,333

6,667
10,000

6,667
13,333
13,333
10,000

6,667
10,000

6,667
10,000

6,667
10,000
13,333

3,333
10,000
13,333

6,667

6,667
10,000
10,000

6,667

6,667
10,000
10,000
13,333
10,000

6,667

6,667
10,000

6,667
10,000
10,000
10,000

6,667
10,000

6,667
10,000
13,333
10,000

6,667

6,667

6,667
10,000

6,667
10,000
10,000
10,000
10,000

0,000
10,000
13,333

6,667
10,000

6,667
10,000

6,667

6,667
10,000
13,333

3,333
13,333

6,667
10,000

6,667

6,667

6,667

3,333
13,333

6,667
13,333
10,000

3,333

6,667
10,000
13,333

6,667

6,667

6,667

6,667

6,667

3,333

6,667

6,667

3,333

6,667

6,667

6,667

6,667

6,667
10,000

6,667

6,667

6,667

6,667
10,000

6,667

6,667

6,667

3,333

6,667

6,667
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4,873
4,848
4,679
1,003
7,634
0,922
7,561
7,426
7,356
0,358
10,074
10,036
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
13,125
3,000
2,576
2,209
8,791
8,667
5,184
5,000
8,285
4,600
4,295
4,171
4,089
7,408
10,696
4,000
4,000
3,894
0,504
7,082
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
3,166
5,795
2,297
2,099
5,394
5,276
5,186
5,128
5,070
7,900
4,414
1,036
1,000
0,968
0,766
0,728
4,000
4,000
0,200
3,520
0,000
0,000
0,000
0,000
3,274
3,266
3,145
3,000
3,000
3,000
5,461
5,064
4,545
11,133
4,286
0,898
0,800
4,000
3,715
0,381
3,676
3,587
0,054
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
3,282
6,598
3,200
6,128
5,848
5,288
7,395
0,000
0,000
0,000
0,000
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308° 36,670 JEIZIELI DE OLIVEIRA SILVA 20867 16,666 6,667 3,333 10,000 0,000
309° 36,670 DEISE LEANDRA SILVA DO NASCIMENTO 20498 16,666 3,333 3,333 13,333 0,000
310° 35,215 MARIA CRISTINA DE LIMA MANOEL 20982 16,666 6,667 0,000 6,667 5,215
311° 34,930 MARIA LUCIA DOS SANTOS 20989 16,666 6,667 3,333 6,667 1,600
312° 34,530 DARLA DOS SANTOS FRANCISCO FLORENCIO 20641 13,333 10,000 0,000 10,000 1,200
313° 34,462 GISELE GRACIELE MARQUES AROCA FRANCISCO 20531 16,666 13,333 3,333 0,000 1,132
314° 34,400 FABRICIA FRANCISCO DA SILVA 20690 13,333 3,333 6,667 6,667 4,400
315° 34,120 SILVIA DA SILVA 20029 13,333 3,333 6,667 6,667 4,120
316° 34,000 THAINA BARBOZA DA SILVA 20948 10,000 6,667 3,333 10,000 4,000
317° 33,783 MONICA ILMA ROSA DE OLIVEIRA PAES 20554 16,666 3,333 0,000 6,667 7,113
318° 33,634 MARIA TEREZA CASARI E SILVA 20483 10,000 10,000 0,000 6,667 6,964
319° 33,596 GISLAINE AMARAL DE SOUZA 20100 6,667 13,333 6,667 3,333 3,596
320° 33,526 LUCIMARA APARECIDA SANTOS CATOIA 20109 16,666 6,667 3,333 6,667 0,196
321° 33,483 MIRIAN APARECIDA DA SILVA 20320 16,666 6,667 3,333 6,667 0,153
322° 33,330 LICIANE CAMACHO CAVALLARI 20048 20,000 6,667 0,000 6,667 0,000
323° 33,330 GISLAINE APARECIDA DOS SANTOS MARIANO 20825 16,666 6,667 0,000 10,000 0,000
324° 33,330 VALERIA SILVA OLIVEIRA 20600 16,666 6,667 6,667 3,333 0,000
325° 33,330 JOICE ALICE MONTEIRO JANUARIO GRION 20653 13,333 16,666 0,000 3,333 0,000
326° 33,330 RAFAELLA CHRYSTINA DOS SANTOS 20883 13,333 13,333 3,333 3,333 0,000
327° 33,330 DAYANE CARVALHO DA SILVA 20440 13,333 10,000 0,000 10,000 0,000
328° 33,330 JULIO CESAR DE SOUZA 20638 13,333 10,000 3,333 6,667 0,000
329° 33,330 ANA PAULA DA SILVA AMARAL ROCHA 20691 13,333 10,000 6,667 3,333 0,000
330° 33,330 VANUSSA APARECIDA QUEIROZ DE SANTANA 20541 10,000 13,333 3,333 6,667 0,000
331° 33,000 MARIA ILZA REIS DA SILVA 20393 13,333 6,667 0,000 10,000 3,000
332° 30,924 ANA PAULA BOMFIM LIMA 20242 13,333 6,667 0,000 6,667 4,254
333° 30,603 ILVA MARIA SOARES 20759 16,666 6,667 0,000 3,333 3,933
334° 30,000 ANDREIA SILVA DOS SANTOS RAMALHO 20716 20,000 3,333 3,333 3,333 0,000
335° 30,000 GENILDA CASSIANO DE SOUZA 20528 13,333 6,667 0,000 10,000 0,000
336° 30,000 ARIADINY HERNANDES DA COSTA MORELLO 20829 10,000 10,000 3,333 6,667 0,000
337° 30,000 FRANCIELLE APARECIDA AVELINO DOS SANTOS 20956 10,000 6,667 3,333 10,000 0,000
338° 30,000 SARA APARECIDA BONIFACIO 20506 6,667 16,666 0,000 6,667 0,000
339° 29,930 ADRIANA MARIA FERNANDES MORAES 20110 10,000 6,667 0,000 10,000 3,260
340° 28,330 GRAZIELLE BAZILIO DE NOVAES PIVOTTO 20001 13,333 3,333 0,000 6,667 5,000
341° 27,330 ARIELLE NAYRA GARCIA UZELOTTO PERES 20073 10,000 3,333 6,667 3,333 4,000
342° 26,670 BRUNA FERNANDA PEREIRA DE SOUZA 20556 10,000 6,667 3,333 6,667 0,000
343° 26,670 LETICIA APARECIDA ALVES PEREIRA 20620 6,667 13,333 0,000 6,667 0,000
344° 26,670 JACQUELINE CARREIRA MONICO 20086 6,667 6,667 3,333 10,000 0,000
345° 26,583 LAYANNA GARCIA LOPES GARCIA LOPES 20567 3,333 10,000 0,000 6,667 6,583
346° 23,330 VANESSA MENDONCA ALVES MENDES 20507 6,667 6,667 3,333 6,667 0,000
PEB I CONSERVATORIO MUSICAL

CLASS. NOTA NOME INSCR C.Esp. L.Port. Mat. C.Educ. TITULO
1° 80,026 LUIZ GUSTAVO BARROS BASILIO 20283 26,666 33,333 13,333 6,667 0,026
2° 71,470 MARIANA COSTA BUENO BATALHA 20012 26,666 26,666 10,000 3,333 4,800
3° 71,377 ANELISE AFFONSO DE ANDRADE AMANCIO 20348 33,333 30,000 6,667 0,000 1,377
4° 50,000 RAFAEL WILLIAN OLIVEIRA MARTINS 20378 23,333 16,666 6,667 3,333 0,000
5° 40,670 RAFAEL BONIFACIO MARTINS 20810 16,666 13,333 3,333 3,333 4,000
PROFESSOR DE CRECHE

CLASS. NOTA NOME INSCR C.Esp. L.Port. Mat C.Educ. TITULO
1° 85,286 LETICIA RODRIGUES DE JESUS 20538 23,333 30,000 13,333 13,333 5,286
2° 82,103 THAIS RODRIGUES DIAS CACAO 20545 20,000 33,333 16,666 3,333 8,773
3° 78,348 FERNANDA MARUCHI RAMSDORF 20200 23,333 26,666 13,333 10,000 5,018
4° 76,250 SARA DIAS TAKAKI DE JESUS 20006 16,666 33,333 6,667 13,333 6,250
5° 76,031 TANIA DE OLIVEIRA PIPINO 20447 16,666 23,333 16,666 10,000 9,361
6° 72,602 DEBORA CRISTINA ROSA REIS 20698 10,000 30,000 10,000 10,000 12,602
7° 72,559 LAURA REZENDE DE GODOY 20096 20,000 16,666 13,333 10,000 12,559
8° 72,064 MARCIA TIAGO DA SILVA RAMOS 20769 16,666 26,666 10,000 13,333 5,394
9° 71,133 RAQUEL GOMES DA CRUZ SIMAO 20206 13,333 30,000 6,667 10,000 11,133
10° 71,087 ANDREIA SCALAO TELES DOS SANTOS 20009 10,000 26,666 13,333 6,667 14,417
11° 70,928 SANDRA MARIA BATISTA COLOMBO 20235 13,333 23,333 10,000 10,000 14,258
12° 70,705 JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS 20176 16,666 23,333 13,333 10,000 7,375
13° 70,361 ISLAINE OLIVEIRA SILVA 20145 13,333 30,000 13,333 6,667 7,031
14° 69,371 MONICA SOARES 20787 13,333 20,000 16,666 10,000 9,371
15° 68,868 DILIANE SOUZA DIAS NAKAI 20516 20,000 26,666 6,667 6,667 8,868
16° 67,624 DANIELA DA CRUZ DANTAS BONIFACIO 20571 13,333 26,666 16,666 3,333 7,624
17° 67,396 VANESSA CRISTINA PAIM 20723 13,333 30,000 13,333 3,333 7,396
18° 67,370 IOLANDA APARECIDA ANDRADE DE SOUZA 20122 20,000 30,000 6,667 6,667 4,040
19° 67,106 SHIRLENE ROMUALDA VIEIRA 20432 20,000 20,000 6,667 10,000 10,436
20° 67,044 VANILZA BARBOSA DE CARVALHO 20685 16,666 20,000 16,666 6,667 7,044
21° 66,707 ALETIS CUSTODIO TAVARES 20801 13,333 30,000 3,333 13,333 6,707
22° 66,392 ENISE VALERIA BEZERRA DA CUNHA 20074 16,666 26,666 6,667 10,000 6,392
23° 66,163 ANA PAULA NUNES TEODORO 20390 23,333 20,000 10,000 6,667 6,163
24° 66,023 PATRICIA RIBEIRO 20267 16,666 20,000 13,333 6,667 9,353
25° 65,634 JEMIMA ALMEIDA DOS SANTOS BISPO 20040 23,333 23,333 3,333 6,667 8,964
26° 65,461 ELIANA FERNANDES RUEDA FIGUEIRINHA 20505 23,333 23,333 3,333 6,667 8,791
27° 65,401 ADRIANA APARECIDA DOS REIS CAVALHEIRO 20154 16,666 26,666 3,333 10,000 8,731
28° 65,216 ELIANE SANTOS FONTALVA 20631 23,333 23,333 10,000 0,000 8,546
29° 64,746 ELENI ANTONIASSI 20777 23,333 23,333 3,333 3,333 11,416
30° 64,728 MARIA GABRIELA SOUZA DE OLIVEIRA 20248 20,000 26,666 13,333 3,333 1,398
31° 64,709 GISELE DANILA DE SOUZA SANTOS 20078 10,000 26,666 10,000 6,667 11,379
32° 64,592 TAMIRES ALVES EMILIO DE SANTANA SOUZA 20289 20,000 23,333 6,667 6,667 7,922
33° 64,313 VANIA ROBERTA MARTINS CARNEIRO 20016 16,666 23,333 10,000 10,000 4,313
34° 64,301 IZABEL CRISTINA LARIO MEDINA 20704 20,000 20,000 6,667 13,333 4,301
35° 64,096 MARCIA ALVES TAKAKI 20113 20,000 26,666 6,667 3,333 7,426
36° 63,993 CLEIDE FERNANDA DE SOUZA MARTINS 20923 16,666 26,666 10,000 0,000 10,663
37° 63,762 VANIA LEITE RAMOS 20657 20,000 26,666 3,333 10,000 3,762
38° 63,759 MARIA ARCURIO 20126 23,333 16,666 6,667 10,000 7,089
39° 63,676 APARECIDA ROSELI PARDINI PEREIRA 20478 20,000 20,000 13,333 6,667 3,676
40° 63,330 VERA PATRICIA POSTIGO LEITE 20820 13,333 26,666 13,333 10,000 0,000
41° 63,297 CATIA REGINA ISIDORO CARNEIRO 20579 16,666 23,333 6,667 3,333 13,297
42° 63,288 ALEXANDRA BRAZ MORELLI 20522 20,000 23,333 16,666 0,000 3,288
43° 62,916 ERIKA FERNANDES RIBEIRO 20472 20,000 16,666 6,667 10,000 9,586
44° 62,899 EMIZIA VIEIRA DOS SANTOS SPOSITO 20077 10,000 30,000 13,333 0,000 9,569
45° 62,362 VANIA GONCALVES LINO 20227 13,333 30,000 13,333 0,000 5,692
46° 62,297 JESSICA SOARES REMONDINI 20563 16,666 23,333 10,000 10,000 2,297
47° 62,169 LUCIENE CACULA 20587 16,666 23,333 16,666 3,333 2,169
48° 62,065 VANDA BARBOSA DE CAMPOS 20180 10,000 23,333 10,000 10,000 8,735
49° 61,720 MARIA DE FATIMA SANTOS MARTINS 20560 16,666 20,000 6,667 6,667 11,720
50° 61,655 SONIA CRISTINA CORREIA DA SILVA 20423 13,333 20,000 13,333 6,667 8,325
51° 61,626 BIANCA APARECIDA ALVES FERNANDES 20301 13,333 23,333 3,333 13,333 8,296
52° 61,429 BRUNA ALVES GUIMARAES 20452 10,000 26,666 13,333 3,333 8,099
53° 60,964 PAULA REGINA GUERRER BARRIOS RIGOBELLO 20702 20,000 26,666 3,333 3,333 7,634
54° 60,824 IVETE DAMASIO 20137 13,333 20,000 10,000 6,667 10,824
55° 60,391 LIVIA MARIA GERALDO 20071 20,000 23,333 6,667 6,667 3,721
56° 60,133 VANESSA AMBROSIO PAVANI MELUCI 20433 13,333 23,333 3,333 6,667 13,463
57° 60,036 DANIELLE DE ARAUJO PELEGRINO 20311 20,000 20,000 6,667 3,333 10,036
58° 60,000 ELISABETE APARECIDA MARQUES 20870 16,666 23,333 10,000 10,000 0,000
59° 60,000 ANA PAULA NAPOLI 20166 20,000 26,666 10,000 3,333 0,000
60° 60,000 HELLEN CRISTINA SORRIGOTE ANTUNES 20280 20,000 23,333 6,667 10,000 0,000
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60,000
60,000
60,000
59,927
59,915
59,768
59,427
59,282
58,936
58,606
58,523
58,330
58,249
57,809
57,670
57,419
57,330
56,949
56,917
56,827
56,716
56,670
56,670
56,670
56,670
56,670
56,627
56,561
56,371
56,330
56,154
56,029
56,000
55,916
55,746
55,539
55,337
55,325
55,100
54,873
54,857
54,643
54,600
54,330
54,330
54,266
54,171
54,000
53,830
53,783
53,760
53,530
53,470
53,413
53,330
53,330
53,330
53,330
53,330
53,282
53,204
53,101
53,074
53,000
52,952
52,767
52,753
51,734
51,670
51,527
51,215
51,100
51,070
51,009
50,891
50,670
50,210
50,131
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
49,836
49,670
49,670
49,592
49,307
49,050
48,759
48,670
47,954
47,900
47,625
47,584
47,330
47,317
47,082
46,944
46,811
46,744
46,670
46,670
46,670
46,670
46,670
46,670
46,670
46,670
46,670
46,670
46,670

VERA JUSSARABURGHI

NATALY NEGRAO LANZIANI

ISABELLA VITORIA GOES BORGES SILVA
ADRIANE CRISTINA ARIAS DOS SANTOS
MARIA MADALENA NICOLAU DE ANDRADE DE SOUZA
MICHELLE PEREIRA ZULLO

CELIA LEIKO TAKAKI

FABIANA RITA DE ALMEIDA

ROSANGELA ALVES DE SOUZA

MICHELLE BALDUINO SORIGOTTI

VITORIA RONDON MIRANDA DE ALMEIDA
NATHALIA REZENDE DOS SANTOS

LAURA SANTOS ROCHA CARDOSO

VILMARA GALOCI REZENDE DOS SANTOS
HELENE PATRICIA PEREIRA FIGUEREDO
VALERIA SANCHES MARQUES ORTEGA
ELAINE APARECIDA RIBEIRO SANTANA
DENISE DOS SANTOS CAMACHO

GISELLE APARECIDA WELLER ZAMBRANO
DILMA BARBOSA CARVALHO DE ANDRADE
VALNICE CORDEIRO DE LIMA

ROSIANE SANTOS SILVA

ROSENI APARECIDA BATISTA DE OLIVEIRA
PATRICIA GODOY

MAYARA PATRICIA PITOMBO SANTANA
GISLENI SILVA DOS SANTOS

ELIANE DE SOUZA VIANA

FERNANDA MIGUEL MARMOL DA MATA
MARIA APARECIDA AGUIAR DOS SANTOS
MARIZETE FERREIRA DO NASCIMENTO NESPOLI
JACQUELINE DE OLIVEIRA SILVA

PERSIA MARCHINI

ANDREIA OLIVEIRA SOUSA

BRUNA CRISTINA NUNES DA SILVA
EDNEIA APARECIDA BERNARDINO BENEDICTO
EDIANA LEANDRO DA SILVA MEZA

DAIANE DA SILVA BORGES

NATHALIA CUSTODIO SANTOS

PATRICIA FERREIRA LACERDA

BRUNA DOS SANTOS BRAGA

TATIANE KELEN PEREIRA DA SILVA
VIVIAN BARRETO DD OLIVEIRA

SANDRA REGINA VIEIRA - PD

GILVANA TEIXEIRA BATISTA DE OLIVEIRA
MARIZETE ANDREIA CUNHA GUNTENDORFRER
FERNANDA DE SOUZA LONGO

DABILA EMIDIO BARRIOS DA CRUZ

NORMA SHIRLEI DOS SANTOS CARDOSO
NADJA DIAS FERNANDES FLORENCIO
MONICA ILMA ROSA DE OLIVEIRA PAES
MARIA CINEIA DE JESUS

GIOVANA KARINA DA PONTE

ROSIANE BERNARDINO DE SOUZA

DANIELA APARECIDA COSTA DE OLIVEIRA
LILIANE LEITE DA SILVA PAIVA

RAQUEL FERNANDES LIMA CORREA
CRISTIANE NAGAI AMORIM

CAMILA PEREIRA CANATA

TATIANE PIRES NIEDO

CRISTIANE BERNAL MACHADO

JULIANA DE OLIVEIRA RIBEIRO

SIMONE SANTOS DE SANTANA

IVONE SOARES YOCK

20694
20345
21017
20334
20127
20013
20231
20362
20995
20062
20372
20295
20153
20340
20568
20598
20778
20962
20666
20152
20768
20725
20833
20581
20444
20144
20878
20848
20496
20456
20292
20274
20917
20158
20471
20416
20088
20413
20418
20101
20530
20616
20780
20583
20596
20207
20249
20764
20181
20555
20111
20831
20064
20379
20564
20502
20407
20933
20211
20272
20808
20157
20784

MARIA APARECIDA CAVALCANTE DE FREITAS RODRIGU20286

KAROLINE CRISTINE HAMADA

GISELE SANTANA DE OLIVEIRA
VALERIA CRISTINA JACOMELI DE FREITA PAES
MARIANA LAUTENSCHLAEGER GARCIA
DANIELA DE OLIVEIRA ARAUJO - PD
ELIANE CHICALE RIBEIRO SILVA
DANIELA DE CASSIA ALBERTIN DE SOUZA
ANA LUCIA DE SOUSA

FABRICIA FRANCISCO DA SILVA
ROSELI GARCIA PEREIRA

NAYARA SHIRLEY DE AZEVEDO
ANDRESSA CRISTINA DE SOUZA SILVA
VIVIANE BRITO DA SILVA NASCIMENTO
NEIDE ALVES GUEDES

FRANCIELLE APARECIDA AVELINO DOS SANTOS
MAYARA STADEL DA SILVA SANTOS
FLAVIA BARRETO SOUZA SIQUEIRA
JULIO CESAR DE SOUZA

DANIELLE DE SIQUEIRA GONCALVES
TANIA APARECIDA BARRETO

ALAN BORGES VICENTE

TAYNA FERNANDA DA SILVA

JOCELI MIGUEL MARTINS

FRANCIELE MARQUES BARBOSA ZEQUINI
CLEISE BATISTA GUST CARLIS

SANDRA MONICA CORREIA DA SILVA
JULIANA RITA DE ALMEIDA MENDES
ROSANGELA APARECIDA BUENO GARBOSA
JANAINA CARREIRA

SERGIO FRANCISCO DE JESUS - PD
KARINA LIMA DE SOUZA

APARECIDA CRISTINA OLIVEIRA SOUZA
ANA PAULA BOMFIM LIMA

MARIA APARECIDA DA PAZ ALMEIDA
KELLEN SILVESTRE DE ANDRADE
LILIAN MARTINS DE OLIVEIRA BUENO
RENATA ANDRADE DO NASCIMENTO GUST
PATRICIA ERIKA TOLEDO DA SILVA
ARLETE SCALAO SILVA

JULIANA GOMES DE ARAUJO

GABRIELA LEANDRO FARIAS LINARES
ALINE MARCELA ROSA SILVA

DAYANE CARVALHO DA SILVA

MATILDE DE MELO CABRERA

VANESSA MENDONCA ALVES MENDES
ELENI ANGELICA DORNA LIMA

DANIELLA APARECIDA OLIVEIRA QUIRINO DA SILVA

CASSANDRA DELGADO
KLECIANE NAVARRO PAULINO
MARIANA SOUZA BUENO

20020
20138
20325
20462
20220
20676
20494
21018
20689
20442
20177
21010
20223
20354
20951
20756
20837
20639
20968
20807
20980
20146
20713
20461
20485
20559
20233
20183
20171
20172
20706
20112
20245
20617
20459
20656
21029
20387
20741
20742
20851
21002
20445
20906
20509
20573
21007
20539
20651
20709

20,000
13,333
13,333
20,000
20,000
16,666
16,666
13,333
10,000
16,666
23,333
13,333
16,666
16,666
20,000
13,333
23,333
16,666
16,666
20,000
13,333
20,000
20,000
16,666
10,000

6,667
10,000
10,000
20,000
13,333
13,333
16,666
16,666
16,666
13,333
20,000
13,333
16,666
16,666
20,000
13,333
13,333

6,667
16,666
13,333
13,333
13,333
10,000
16,666
16,666

6,667
13,333
10,000
16,666
20,000
20,000
13,333
13,333
10,000
10,000
13,333
10,000
13,333
20,000
16,666
13,333
16,666
13,333
10,000
10,000
13,333
10,000
13,333
20,000
16,666
10,000
16,666
20,000
16,666
16,666
13,333
13,333
10,000
10,000

6,667
10,000
16,666
10,000
20,000

3,333
13,333
13,333
16,666
13,333
10,000
16,666
10,000
16,666
20,000
13,333
10,000
13,333
13,333
20,000
16,666
16,666
16,666
16,666
13,333
13,333
10,000
10,000
10,000
10,000

Segunda-feira, 23 de janeiro de 2023

20,000
33,333
26,666
23,333
20,000
23,333
23,333
26,666
26,666
23,333
23,333
23,333
23,333
23,333
30,000
23,333
16,666
23,333
23,333
16,666
23,333
23,333
20,000
23,333
30,000
26,666
23,333
23,333
16,666
16,666
23,333
20,000
20,000
26,666
30,000
23,333
13,333
20,000
23,333
20,000
26,666
20,000
26,666
26,666
20,000
16,666
23,333
26,666
26,666
10,000
20,000
26,666
26,666
16,666
20,000
16,666
26,666
20,000
33,333
23,333
23,333
20,000
20,000
20,000
23,333
20,000
23,333
23,333
20,000
23,333
23,333
23,333
23,333
16,666
13,333
26,666
23,333
16,666
23,333
23,333
23,333
20,000
26,666
26,666
26,666
23,333
26,666
23,333
16,666
23,333
20,000
16,666
16,666
23,333
20,000
13,333
20,000
20,000
16,666
23,333
20,000
20,000
20,000
16,666
20,000
20,000
16,666
16,666
20,000
20,000
30,000
23,333
23,333
20,000

16,666
13,333
10,000
10,000
10,000
3,333
6,667
3,333
10,000
10,000
0,000
13,333
6,667
6,667
0,000
6,667
10,000
3,333
6,667
6,667
6,667
10,000
6,667
6,667
10,000
10,000
3,333
10,000
0,000
16,666
3,333
0,000
6,667
3,333
0,000
3,333
10,000
6,667
0,000
10,000
3,333
6,667
10,000
10,000
13,333
6,667
6,667
10,000
6,667
13,333
3,333
10,000
6,667
10,000
6,667
6,667
13,333
13,333
6,667
6,667
3,333
10,000
6,667
3,333
0,000
6,667
0,000
3,333
6,667
6,667
6,667
13,333
10,000
3,333
6,667
10,000
10,000
0,000
6,667
6,667
6,667
13,333
6,667
6,667
6,667
13,333
0,000
13,333
6,667
13,333
6,667
6,667
6,667
3,333
6,667
6,667
6,667
3,333
3,333
3,333
10,000
6,667
6,667
3,333
3,333
6,667
6,667
10,000
3,333
10,000
0,000
13,333
13,333
6,667

3,333
0,000
10,000
3,333
3,333
10,000
3,333
6,667
3,333
3,333
3,333
3,333
10,000
6,667
6,667
10,000
3,333
6,667
6,667
6,667
3,333
3,333
10,000
10,000
6,667
13,333
6,667
3,333
13,333
6,667
6,667
13,333
6,667
3,333
6,667
6,667
10,000
6,667
10,000
0,000
3,333
10,000
6,667
0,000
6,667
3,333
6,667
3,333
3,333
6,667
6,667
3,333
3,333
3,333
6,667
10,000
0,000
6,667
3,333
10,000
3,333
3,333
6,667
6,667
6,667
6,667
3,333
6,667
10,000
3,333
3,333
3,333
0,000
3,333
6,667
0,000
0,000
3,333
3,333
3,333
6,667
3,333
6,667
6,667
10,000
0,000
3,333
0,000
3,333
0,000
6,667
6,667
6,667
3,333
3,333
6,667
6,667
3,333
3,333
0,000
0,000
6,667
3,333
6,667
6,667
3,333
6,667
3,333
10,000
3,333
6,667
0,000
0,000
10,000
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0,000
0,000
0,000
3,257
6,585
6,438
9,427
9,282
8,936
5,276
8,523
5,000
1,579
4,479
1,000
4,089
4,000
6,949
3,587
6,827
10,046
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
13,297
9,891
6,371
3,000
9,484
6,029
6,000
5,916
5,746
2,209
8,667
5,325
5,100
4,873
8,187
4,643
4,600
1,000
1,000
14,266
4,171
4,000
0,500
7,113
17,090
0,200
6,800
6,743
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
3,282
9,874
9,771
6,404
3,000
6,282
6,097
9,423
5,064
5,000
8,197
4,545
1,100
4,400
7,679
7,561
4,000
0,210
10,131
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
3,166
3,000
3,000
2,922
9,307
2,380
5,429
2,000
4,624
7,900
4,295
4,254
4,000
3,987
7,082
6,944
0,141
3,414
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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175°
176°
177°

226°
227°

46,670
46,604
46,495
46,442
46,433
46,330
46,255
46,167
45,848
45,795
45,429
45,194
45,070
44,622
44,580
44,338
44,330
44,330
44,289
44,171
44,026
44,000
43,372
43,330
43,330
43,330
43,330
43,330
43,330
43,330
43,330
43,330
43,330
43,330
43,330
43,330
43,253
43,189
43,000
43,000
42,725
42,415
42,266
42,249
42,000
41,798
41,743
41,615
41,600
41,500
41,268
41,264
41,104
40,968
40,857
40,728
40,728
40,381
40,196
40,161
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
39,670
39,638
39,269
39,173
39,148
38,601
38,547
38,511
37,876
37,784
37,731
37,616
37,190
36,964
36,779
36,670
36,670
36,670
36,670
36,670
36,670
36,670
36,670
36,670
36,670
36,128
34,130
33,715
33,483
33,330
33,330
33,330
33,330
33,330
33,330
33,330
33,330
33,268
32,000
30,789
30,453
30,000
30,000
30,000
30,000

LETICIA RAMON DOS SANTOS SILVA
ADELITA SOUZA SANTOS

SONIA PRADO DA SILVA

RENATA MARIA SANTOS REIS DE MORAIS SILVA
ILVA MARIA SOARES

LARISSA DA SILVA

ELZA REIS DA SILVA

ADRIANA DE BRITO VICENTINI

TALITA DANIELA LEITE FRINCHEIRA
GLAUCIA FRANCISCA OLIVEIRA SILVA
PATRICIA SANTANA DE JESUS

TATIANE CUSTODIO DOS SANTOS CAIRES
GIOVANA CRISTINA MOLITERNO

ADRINA VINCENTE FERREIRA

PATRICIA LIMA DOS SANTOS

GABRIELA LUANA CARVALHO DE MOURA
LUANA ALMEIDA PEREIRA

VALDILEIA MAGDA SILVA SANTOS

SUSY APARECIDA DOS ANJOS PEROSSO
SANDRA CRISTINA RODRIGUES TEIXEIRA
FABIANE MENEZES DA SILVA

FATIMA SANTOS SOARIS SANCHES
CASSIA FERNANDA AMIN

ERICA REGIANE DA COSTA SANTOS
BRUNA VIDAL SOUZA DE JESUS
ELEONICE LEANDRO LOBASKI

TALITA SANTOS MIGUEL

GRAZIELY TEIXEIRA PAVANELLI PACANHELLA
MARIA EDUARDA APARECIDA ALVES DOS SANTOS
ANANDA CAROLAINY DE SOUZA LUCIO
BRUNA FERNANDA PEREIRA DE SOUZA
DANIELA FERREIRA AGUIAR

CRISTIANE INFANTE DIAS PEREIRA SERRANO
TAMIRES DOS SANTOS ARAUJO
JAQUELINE RODRIGUES ABRAHAM
VICTORIA LUZIA ALVES DE SOUZA
LAYANNA GARCIA LOPES GARCIA LOPES
SIMONE CONSULO

GILDA MARIA CELESTINO UZUM

DILMA TEIXEIRA DA ROCHA

FERNANDA TOLIM DAVOGLIO BONO
GISELE MARIA DOS SANTOS

ROSANGELA ALVES DOS REIS SILVA
MARIANA SILVA SOUZA

LAIS FERNANDA DOS SANTOS SANTANA
EDNEIA KOTAI

ANA NEIDE DOS SANTOS

JULIANA FONTES MORETTE

MARIA LUCIA DOS SANTOS

VALERIA SILVA OLIVEIRA

ELIANE SILVA DAS NEVES

FERNANDA MORAES GOMES

MERY ELLEN FREIRE

BRENDA GABRIELLA DOS SANTOS SATURNO
VALDICE MARIA SOUZA DO NASCIMENTO
RITA DE CASSIA NIEDO SABOIA PEREIRA
MARTA RODRIGUES DE OLIVEIRA
IVELIZE ORREGO NALLIS VANALLI
LUCIMARA APARECIDA SANTOS CATOIA
ANA PAULA GONCALVES MARTINS
JUCILENE DOS SANTOS DAMIAO
GIOVANNA DOS SANTOS BARROS
DANIELLE DE SOUZA AZEVEDO GOIS
ANDREIA SILVA DOS SANTOS RAMALHO
LUCIANA APARECIDA DA SILVA

ANA PAULA DA SILVA AMARAL ROCHA
PAMELA FREITAS FERREIRA

BARBARA LOPES ASSIS DE JESUS
ARIADINY HERNANDES DA COSTA MORELLO
DULCE APARECIDA FIORENTINO DOS SANTOS
ANA FLAVIA DE SOUZA

THAIS FERNANDA COUTINHO SOUZA
ELIZANGELA ROSA MACHADO

ADRIANA BATISTA SANTOS

SANDRA ROBERTA CARDOSO

MARIA CRISTINA DE LIMA MANOEL
JENNYFER MICHELLY SANTOS BARBOSA
GIZELE DE MORAES SANTOS LACERDA
LARISSA SILVESTRE DIAS

CLEYCE DOS SANTOS NASCIMENTO

ALINE MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA FREITAS
ENAIZILE SPONTON SANTOS

MARIA TEREZA CASARI E SILVA
ROSALVA AIRES DA CRUZ

AILZA DA SILVA

ELIANE APARECIDA DE SOUZA MENDONCA
SOLANGE ALVES CAMARGO

LUMA RAFAEL DE SOUZA

LAYANNA CRISTINA DANTAS ORTIZ
THALITA DA SILVA AGUIAR

LARISSA PASSOS XAVIER SIQUEIRA
CASSIA DIAS PEDROSA

EDY ELAINE DOS SANTOS BRASILEIRO
JACQUELINE CARREIRA MONICO

LAYANE FERNANDA ALVES

ADRIANA RIBEIRO OLIVEIRA

ELIANE CAVALARI DOS SANTOS

MIRIAN APARECIDA DA SILVA

JOSELMA MENDONCA DOS SANTOS

DEISE LEANDRA SILVA DO NASCIMENTO
DARLA DOS SANTOS FRANCISCO FLORENCIO
ROSELY DA CONCEICAO BECK

LARISSA ANDRESSA NUNES CARVALHO
VANESSA ALVES DE LIMA

VITORIA GIOVANA TEIXEIRA DA SILVA
GABRIEL HENRIQUE MARIN LIMA DOS SANTOS
CRISTIANE GARCIA DE OLIVEIRA

KEITY DAIANY MACENA GALHARDO
CASSIA DIAS DA SILVA

LILIANE DA SILVA LINO PIRES
LICIANE CAMACHO CAVALLARI

SUELLEN PEREIRA BARBOSA TOSTES
ROSEMI GOMES DOS SANTOS

LEILA SOUZA RIBEIRO DOS SANTOS

20084
20786
20450
20424
20761
20099
20652
20008
20204
20711
20475
20198
20357
20355
20244
20628
20208
20802
20028
20148
20454
20859
20392
20636
20314
20815
20330
20646
20697
20305
20553
20903
20161
20396
20186
20408
20566
20420
20083
20864
20796
20804
20918
20303
20350
20279
20680
20254
20992
20599
20552
20323
20811
20976
20209
20199
20246
20377
20115
20490
20812
20772
20287
20714
20381
20695
20365
20217
20830
20443
20762
20163
20056
20585
20114
20984
20057
20319
20184
20406
20728
20986
20487
20673
20262
20937
20823
20729
21001
20388
20434
20767
20828
20080
20670
20409
20669
20321
20753
20500
20642
20038
20534
20510
20047
20260
20327
20429
20191
20202
20050
20838
20467
20618

6,667
13,333
13,333
16,666
13,333
16,666
13,333
13,333
10,000
10,000
10,000
13,333
16,666
13,333
13,333
13,333
16,666
13,333
10,000
16,666
13,333
16,666
10,000
16,666
16,666
13,333
13,333
13,333
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000

6,667

6,667

6,667
13,333
10,000
16,666
10,000
13,333
10,000
10,000
13,333
13,333
13,333
10,000

6,667
10,000
10,000

6,667
16,666
16,666
16,666

3,333
16,666

6,667
10,000

6,667
10,000
16,666
16,666
16,666
16,666
13,333
13,333
13,333
10,000
10,000
10,000
13,333
13,333

6,667
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
13,333
10,000
10,000
10,000
13,333
16,666
13,333
13,333
13,333
10,000
10,000
10,000

6,667

6,667

3,333

6,667
13,333
10,000
13,333
16,666
13,333
10,000
10,000

6,667

6,667

6,667

3,333
10,000
10,000

6,667

6,667
13,333
13,333
10,000
10,000
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26,666
20,000
20,000
13,333
13,333
20,000
16,666
20,000
16,666
16,666
20,000
20,000
20,000
23,333
20,000
10,000
16,666
20,000
16,666
13,333
13,333
23,333
16,666
20,000
16,666
20,000
16,666
16,666
30,000
26,666
23,333
23,333
20,000
26,666
23,333
20,000
16,666
13,333
10,000
16,666
20,000
20,000
20,000
16,666
23,333
16,666
16,666
23,333
16,666
20,000
20,000
16,666
13,333
13,333
20,000
20,000
13,333
20,000
20,000
13,333
23,333
16,666
13,333
10,000
20,000
16,666
16,666
20,000
16,666
20,000
13,333
16,666
16,666
20,000
13,333
20,000
20,000
16,666
23,333
16,666
10,000
16,666
20,000
20,000
13,333
20,000
16,666
13,333
20,000
20,000
13,333
23,333
13,333
20,000
16,666
13,333
10,000
13,333
10,000
16,666
16,666
10,000
20,000
20,000
16,666
20,000
10,000
16,666

6,667
20,000
13,333
13,333
20,000
16,666

3,333
6,667
3,333
6,667
3,333
3,333
10,000
3,333
10,000
10,000
10,000
0,000
3,333
0,000
3,333
6,667
10,000
6,667
10,000
3,333
0,000
0,000
6,667
3,333
6,667
10,000
6,667
10,000
3,333
6,667
0,000
10,000
10,000
6,667
10,000
6,667
0,000
6,667
6,667
10,000
3,333
3,333
10,000
3,333
0,000
3,333
6,667
0,000
10,000
3,333
3,333
0,000
3,333
0,000
6,667
3,333
10,000
3,333
3,333
10,000
0,000
3,333
6,667
3,333
3,333
6,667
6,667
10,000
3,333
3,333
0,000
0,000
3,333
0,000
13,333
3,333
3,333
6,667
3,333
0,000
6,667
6,667
0,000
0,000
0,000
3,333
3,333
3,333
3,333
3,333
6,667
3,333
10,000
3,333
3,333
6,667
6,667
6,667
0,000
3,333
3,333
6,667
3,333
6,667
3,333
3,333
3,333
3,333
10,000
3,333
0,000
0,000
0,000
0,000

10,000
3,333
3,333
6,667

10,000
3,333
0,000
3,333
3,333
3,333
3,333
6,667
0,000
3,333
6,667

13,333
0,000
3,333
3,333
6,667
6,667
0,000
6,667
3,333
3,333
0,000
6,667
3,333
0,000
0,000

10,000
0,000
3,333
3,333
3,333

10,000
6,667
6,667
6,667
3,333
0,000
3,333
0,000
6,667
3,333
3,333
0,000
3,333
3,333
6,667
3,333
3,333
6,667

10,000
3,333
0,000
6,667
6,667

10,000
3,333
0,000
3,333
3,333

10,000
3,333
3,333
3,333
0,000

10,000
3,333
6,667
3,333
3,333
3,333
0,000
0,000
0,000
3,333
0,000
6,667
6,667
3,333
0,000
3,333
6,667
0,000
3,333
6,667
3,333
3,333
6,667
3,333
6,667

10,000
3,333
0,000
3,333
0,000
6,667
0,000
3,333
6,667
3,333
0,000
6,667
6,667
3,333
0,000
3,333
0,000
3,333
3,333
0,000
3,333
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0,000
3,274
6,495
3,112
6,433
3,000
6,255
6,167
5,848
5,795
2,099
5,194
5,070
4,622
1,250
1,008
1,000
1,000
4,289
4,171
10,696
4,000
3,372
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
6,583
6,519
3,000
3,000
6,055
5,745
2,266
2,249
2,000
5,128
8,413
8,285
1,600
1,500
7,938
4,594
1,104
0,968
7,527
0,728
4,058
0,381
0,196
3,491
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
3,000
6,308
5,939
9,173
5,818
1,931
5,217
5,181
1,206
1,114
1,061
4,286
0,520
6,964
0,109
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
6,128
0,800
3,715
0,153
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
6,598
2,000
4,119
0,453
0,000
0,000
0,000
0,000
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289° 30,000 VANUSSA APARECIDA QUEIROZ DE SANTANA 20542 10,000 16,666 0,000 3,333 0,000
290° 30,000 FABIANA BAREA PERES PINTO 20512 10,000 13,333 3,333 3,333 0,000
291° 30,000 MARIA ILMA CONCEICAO SILVA 20914 3,333 20,000 3,333 3,333 0,000
292° 30,000 ROSELI APARECIDA SPOSITO COSTA E MONTEIRO 20604 3,333 16,666 6,667 3,333 0,000
293° 30,000 ALINE RAMOS DE OLIVEIRA 20167 3,333 16,666 6,667 3,333 0,000
294° 29,930 ADRIANA MARIA FERNANDES MORAES 20132 3,333 13,333 3,333 6,667 3,260
295° 28,670 SIMONE ALVES DA SILVA 20046 10,000 10,000 3,333 3,333 2,000
296° 27,174 FLAVIELLEN COSTA SILVA 20358 3,333 20,000 3,333 0,000 0,504
297° 26,670 MARIA HELENA DE OLIVEIRA SANTOS 20213 10,000 13,333 3,333 0,000 0,000
298° 26,670 GENILDA CASSIANO DE SOUZA 20529 6,667 16,666 0,000 3,333 0,000
299° 26,670 MURIEL BATISTA DE OLIVEIRA 20927 6,667 13,333 3,333 3,333 0,000
300° 26,330 MARIA ILZA REIS DA SILVA 20395 3,333 13,333 6,667 0,000 3,000
301° 23,596 GISLAINE AMARAL DE SOUZA 20103 10,000 6,667 0,000 3,333 3,596
PEB I CONSERVATORIO MUSICAL (ESTUDANTE)

CLASS. NOTA NOME INSCR C.Esp. L.Port. Mat C.Educ. TITULO
1° 53,330 DIOGO DOS SANTOS 20278 20,000 20,000 6,667 6,667 0,000
2° 43,330 VANIA LAIS DE SOUZA 20839 6,667 26,666 6,667 3,333 0,000
3° 40,000 PAOLA REGINA RODA DOURADO SANCHEZ 20613 3,333 26,666 6,667 3,333 0,000
PEB II EDUCAGAO ESPECIAL (ESTUDANTE)

CLASS. NOTA NOME INSCR C.Esp. L.Port. Mat C.Educ. TITULO
1° 40,000 FRANCIANE DOS SANTOS DA SILVA 20748 10,000 16,666 6,667 6,667 0,000
2° 40,000 ELYAMARA DOS SANTOS LIMA 20435 3,333 26,666 10,000 0,000 0,000
3° 30,698 VILMA CAETANO DE OLIVEIRA 20170 6,667 13,333 6,667 3,333 0,698
4° 19,602 GRAZIELLE BAZILIO DE NOVAES PIVOTTO 20003 3,333 10,000 0,000 0,000 6,272
PEB II LETRAS (ESTUDANTE)

CLASS. NOTA NOME INSCR C.Esp. L.Port. Mat C.Educ. TITULO
1° 56,670 TIAGO ALEXANDRE GOMES FERREIRA DA SILVA 20644 23,333 20,000 6,667 6,667 0,000
2° 50,000 MARCELA ALVES ALMEIDA DE ANGELO 20324 20,000 16,666 10,000 3,333 0,000
3° 43,330 GISELE CRISTINA FERNANDES DE CASTRO AGUILAR 20760 20,000 16,666 0,000 6,667 0,000
4° 26,670 VILMA CLARICE DA SILVA 20935 13,333 10,000 0,000 3,333 0,000
PEB II MATEMATICA (ESTUDANTE)

CLASS. NOTA NOME INSCR C.Esp. L.Port. Mat. C.Educ. TITULO
1° 64,330 ANA PAULA ROCHA QUERINO DOS SANTOS 20635 33,333 10,000 10,000 10,000 1,000
2° 63,330 RAQUEL SANTOS ARAUJO 20282 30,000 13,333 10,000 10,000 0,000
3° 60,000 NAYANE DOS SANTOS GERALDO CHICALE 20491 23,333 13,333 10,000 13,333 0,000
PEB II ARTES

CLASS. NOTA NOME INSCR C.Esp. L.Port. Mat. C.Educ. TITULO
1° 75,708 ALETIS CUSTODIO TAVARES 20797 23,333 20,000 13,333 13,333 5,708
2° 68,524 TATIANE CUSTODIO DOS SANTOS CAIRES 20190 30,000 23,333 0,000 10,000 5,194
3° 62,670 ALAN BORGES VICENTE 20773 20,000 20,000 6,667 10,000 6,000
4° 60,663 CLEIDE FERNANDA DE SOUZA MARTINS 20922 20,000 16,666 3,333 10,000 10,663
5° 54,918 ELISANGELA APARECIDA BARBOSA HAMADA RAMSDORF 20940 16,666 16,666 6,667 6,667 8,248
6° 53,670 PRISCILLA ERIKA TOLEDO DA SILVA 20222 20,000 16,666 6,667 3,333 7,000
7° 50,000 VERA JUSSARA BURGHI 20361 23,333 20,000 3,333 3,333 0,000
8° 49,670 DULCE APARECIDA FIORENTINO DOS SANTOS 20439 26,666 10,000 3,333 6,667 3,000
9° 47,278 ANA FLAVIA DE SOUZA 20765 6,667 10,000 6,667 16,666 7,278
10° 46,670 MARILAINE SANTOS DE BRITO 20607 20,000 10,000 3,333 13,333 0,000
11° 43,330 MARIA JOSE GARCIA DAMIRCO 21008 23,333 6,667 3,333 10,000 0,000
12° 43,330 ROBERTA VIEIRA FAQUINHA 20932 20,000 10,000 3,333 10,000 0,000
13° 40,240 RAFAELA DOS SANTOS REIS DE SOUZA 20063 16,666 3,333 6,667 10,000 3,570
14° 36,676 MARIA ELISANGELA DE ARAUJO VALENTIM 20065 13,333 10,000 0,000 10,000 3,346
15° 33,588 JESSICA DAYANE FRANCA JUSTINO 20858 23,333 3,333 0,000 6,667 0,258
16° 33,330 AUDERISA AMORIM DOS SANTOS 20988 16,666 3,333 10,000 3,333 0,000
PEB II EDUCAGAO ESPECIAL

CLASS. NOTA NOME INSCR C.Esp. L.Port. Mat C.Educ. TITULO
1° 65,476 ROSEMARY APARECIDA RODRIGUES 20675 6,667 30,000 10,000 10,000 8,806
2° 50,883 THAMYRES DE SOUZA CARNEIRO 20990 10,000 23,333 6,667 6,667 4,213
3° 50,777 DANIELA SOARES DE PAULA 20131 6,667 23,333 10,000 3,333 7,447
4° 49,330 DILENE FERREIRA ROMAN 20972 6,667 20,000 6,667 0,000 16,000
5° 48,514 JOICE ELAINE DIAS 20032 13,333 20,000 3,333 6,667 5,184
6° 43,429 RENATA ALBANO DE OLIVEIRA 20329 6,667 20,000 3,333 6,667 6,759
7° 43,330 LUISA RODRIGUES LIMA E SILVA - PD 20871 3,333 20,000 13,333 6,667 0,000
8° 43,016 MARIA ELISANGELA DE ARAUJO VALENTIM 20481 3,333 20,000 6,667 6,667 6,346
9° 41,270 MARILAINE SANTOS DE BRITO 20608 10,000 16,666 3,333 6,667 4,600
10° 38,274 LUCIANNE PENITENTE 20499 6,667 16,666 6,667 6,667 1,604
11° 34,709 ADRIANA CARDOSO DA SILVA PRADO 20737 6,667 20,000 3,333 3,333 1,379
12° 34,330 MILENY AFFONSE DE ANDRADE 20611 6,667 13,333 10,000 3,333 1,000
13° 34,000 THAINA BARBOZA DA SILVA 20664 6,667 20,000 0,000 3,333 4,000
14° 34,000 DANIELA PAIM TAVELA 20035 6,667 13,333 10,000 0,000 4,000
15° 31,548 DANIELE CRISTINA FERRARI 20942 6,667 23,333 0,000 0,000 1,548
16° 31,000 LETICIA ESPINDOLA ALMEIDA DE OLIVEIRA 20339 3,333 10,000 10,000 6,667 1,000
17° 30,000 NOEMI RAQUEL SILVA PEREIRA DE SIQUEIRA 20402 13,333 10,000 3,333 3,333 0,000
18° 30,000 MARIA NEVES DA SILVA 21006 10,000 16,666 0,000 3,333 0,000
19° 30,000 JOANITA LUCIANA FERNANDES MORAES 20792 6,667 10,000 10,000 3,333 0,000
20° 26,936 NAIENY QUINTANA RODRIGUES GARCIA 20030 3,333 20,000 0,000 3,333 0,266
21° 23,330 TAIS CAROLINE SANTOS DE SOUZA 20426 3,333 10,000 3,333 6,667 0,000
22° 16,670 LILIAN DA SILVA SANTOS TAVARES 20493 0,000 16,666 0,000 0,000 0,000
PEB II EDUCAGCAO FfsIca

CLASS. NOTA NOME INSCR C.Esp. L.Port. Mat C.Educ. TITULO
1° 68,170 DIANA PESQUEIRA ALVES 20228 23,333 26,666 3,333 13,333 1,500
2° 66,670 CAMILA FERNANDA PEREIRA DE SOUZA 20696 30,000 23,333 3,333 10,000 0,000
3° 65,516 FELIPE LUIZ CUSTODIO 20018 26,666 16,666 3,333 13,333 5,516
4° 61,068 ADRIANA MARQUES ERCULIANI 20051 20,000 20,000 6,667 13,333 1,068
5° 60,234 ERIKA SILVA GARCIA 20621 26,666 13,333 6,667 13,333 0,234
6° 60,000 JACQUELINE ROBERTA CAVALARI GARCIA 20715 23,333 13,333 13,333 10,000 0,000
7° 56,970 GABRIELLA LUANA DE SOUZA DIAS 20901 16,666 23,333 3,333 13,333 0,300
8° 56,670 LARISSA BORTOLAN CANCIAN 21039 26,666 20,000 3,333 6,667 0,000
9° 56,670 CASSIA CILENE ZANUTTO 20532 23,333 26,666 0,000 6,667 0,000
10° 54,731 NATHALIA GARCIA DOS SANTOS ROSARIO 20591 23,333 13,333 0,000 10,000 8,061
11° 53,000 JULIA DOS SANTOS ROGERIO 20650 20,000 16,666 3,333 10,000 3,000
12° 50,570 LETICIA AMELIO DIAS 20053 16,666 16,666 6,667 6,667 3,900
13° 50,000 MURILO DA SILVA MOTA 20961 23,333 13,333 6,667 6,667 0,000
14° 49,335 LUIZ FELIPE CHAVES PEREIRA 20873 20,000 13,333 3,333 6,667 6,005
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15° 46,670 CLOVIS GONCALVES DE JESUS 20315 23,333 10,000 3,333 10,000 0,000
16° 46,330 ANDRE OLIVEIRA DE ABREU 20316 16,666 13,333 6,667 6,667 3,000
17° 45,330 DOUGLAS EDUARDO DA SILVA PAULO 20363 13,333 10,000 10,000 10,000 2,000
18° 43,330 ROSEMARY BARBOSA COUTINHO 20946 20,000 13,333 3,333 6,667 0,000
19° 43,330 RENE FRANCISCO DA SILVA 20255 20,000 13,333 6,667 3,333 0,000
20° 43,330 JEFFERSON AFONSO TANJERINO MOTTA 20261 16,666 16,666 6,667 3,333 0,000
21° 43,330 ANDRE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 20677 16,666 13,333 3,333 10,000 0,000
22° 43,330 MIRELLA DOS SANTOS ARAUJO 21025 16,666 13,333 6,667 6,667 0,000
23° 41,016 RUBENS AUGUSTO OLIVEIRA AFONSO 20905 13,333 13,333 3,333 10,000 1,016
24° 40,000 MURILO ANDRE SOUZA DE MELLO 20892 10,000 20,000 6,667 3,333 0,000
25° 37,670 DAYANE FERNANDA DOS SANTOS 20010 10,000 16,666 6,667 3,333 1,000
26° 34,000 FABIANA DA SILVA GUEDES 20486 16,666 6,667 3,333 3,333 4,000
27° 33,477 JESSIANE CORREIA 20548 10,000 10,000 0,000 13,333 0,147
28° 33,378 LUCAS LIMA TEIXEIRA CHAVES - PD 20216 10,000 10,000 6,667 6,667 0,048
29° 30,000 RODNEY QUIRINO DOS SANTOS 20633 13,333 6,667 0,000 10,000 0,000
30° 30,000 RODRIGO KENJI HORIE 20281 10,000 6,667 6,667 6,667 0,000

PEB II LETRAS

CLASS. NOTA NOME INSCR C.Esp. L.Port. Mat. C.Educ. TITULO
1° 75,306 LUCIA MARIA CARVALHO SILVA 20547 30,000 26,666 6,667 6,667 5,306
2° 73,943 ISABEL CRISTINA DE ANDRADE HIRAO 20097 30,000 23,333 3,333 6,667 10,613
3° 71,670 THAIS CASTRO FERREIRA DE SOUZA 20888 23,333 23,333 10,000 10,000 5,000
4° 69,954 DANIELA DA CRUZ DANTAS BONIFACIO 20449 20,000 23,333 6,667 13,333 6,624
5° 69,777 DANIELA SOARES DE PAULA 20134 30,000 16,666 6,667 10,000 6,447
6° 64,000 JOSEANE CANANDA DE CRISTO 20317 23,333 20,000 10,000 6,667 4,000
7° 60,000 SIMONE CARINE LEMOSPORTUGAL 20955 23,333 23,333 6,667 6,667 0,000
8° 54,570 DAVID WERDER DAS DORES 20468 23,333 16,666 6,667 6,667 1,240
9° 51,000 SIMARA ANDREA NOBRE SANTOS 20721 20,000 16,666 0,000 13,333 1,000
10° 43,330 TEREZINHA SOLANGE SILVA FREGOLENTE 20404 20,000 13,333 0,000 10,000 0,000
11° 43,330 LISSANDRA ZARAMELA 20079 6,667 23,333 3,333 10,000 0,000
12° 41,527 ELIANE CHICALE RIBEIRO SILVA 20679 10,000 6,667 6,667 10,000 8,197
13° 39,670 FLAVIA VALESKA DE ALMEIDA FERREIRA 20779 16,666 16,666 0,000 3,333 3,000
14° 36,670 JOANITA LUCIANA FERNANDES MORAES 20790 13,333 10,000 3,333 10,000 0,000
15° 36,670 ANNA CAROLINA BARBOSA ALMEIDA 20849 13,333 10,000 3,333 10,000 0,000
PEB II MATEMATICA

CLASS. NOTA NOME INSCR C.Esp. L.Port. Mat. C.Educ. TITULO
1° 87,670 IAGO YUDI YOKOTA CUSTODIO 20298 33,333 23,333 16,666 13,333 1,000
2° 70,000 KAREN MIDORI YAMADA 20237 30,000 16,666 10,000 13,333 0,000
3° 63,330 ELISSON DIOGO VICENTE DA SILVA 21044 33,333 16,666 10,000 3,333 0,000
4° 63,330 LUISA RODRIGUES LIMA E SILVA - PD 20877 26,666 13,333 10,000 13,333 0,000
5° 59,530 JAELSON LOPES DA SILVA 20535 30,000 10,000 10,000 3,333 6,200
6° 55,719 FABIO ROGERIO MENDES 20865 23,333 6,667 10,000 6,667 9,049
7° 53,000 NEIL EMERSON TOLARDO 20843 30,000 10,000 10,000 0,000 3,000
8° 53,000 LEIZA JULIANA MOREIRA BAREIA 20683 23,333 10,000 10,000 6,667 3,000
PEB I - (PD)

CLASS. NOTA NOME INSCR C.Esp. L.Port. Mat. C.Educ. TITULO
1° 57,330 SANDRA SIQUEIRA BRITO - PD 20614 16,666 20,000 3,333 13,333 4,000
2° 55,000 DANIELA DE OLIVEIRA ARAUJO - PD 20230 23,333 20,000 0,000 6,667 5,000
3° 47,930 SANDRA REGINA VIEIRA - PD 20781 16,666 10,000 6,667 10,000 4,600
PROFESSOR DE CRECHE - (PD)

CLASS. NOTA NOME INSCR C.Esp. L.Port. Mat. C.Educ. TITULO
1° 54,600 SANDRA REGINA VIEIRA - PD 20780 6,667 26,666 10,000 6,667 4,600
2° 51,670 DANIELA DE OLIVEIRA ARAUJO - PD 20220 10,000 20,000 6,667 10,000 5,000
3° 47,954 SERGIO FRANCISCO DE JESUS - PD 20172 13,333 23,333 3,333 3,333 4,624
PEB II EDUCAGAO ESPECIAL - (PD)

CLASS. NOTA NOME INSCR C.Esp. L.Port. Mat. C.Educ. TITULO
1° 43,330 LUISA RODRIGUES LIMA E SILVA - PD 20871 3,333 20,000 13,333 6,667 0,000
PEB II EDUCACAO FISICA - (PD)

CLASS. NOTA NOME INSCR C.Esp. L.Port. Mat. C.Educ. TITULO
1° 33,378 LUCAS LIMA TEIXEIRA CHAVES - PD 20216 10,000 10,000 6,667 6,667 0,048
PEB IT MATEMATICA - (PD)

CLASS. NOTA NOME INSCR C.Esp. L.Port. Mat. C.Educ. TITULO
1° 63,330 LUISA RODRIGUES LIMA E SILVA - PD 20877 26,666 13,333 10,000 13,333 0,000

Para a funcdo: PEB Il Artes (estudante), ndo houve candidato presente.

E de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as publicagdes de TODOS os atos,
editais, resultados, convocagdes e comunicados referentes a este Processo Seletivo. Até o resultado final o
candidato deve acompanhar as publicacées no site www.consesp.com.br e a partir de entdo, as publicagdes
serdo feitas exclusivamente pelo 6rgéo realizador em seus 6rgéos oficiais de publicagédo, além de afixacdo em
seus atrios.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Presidente Venceslau/SP, 20 de janeiro de 2023.

Barbara Medeiros Vilches
Prefeita

Municipio de Presidente Venceslau - SP
Didrio Oficial assinado digitalmente conforme MP n? 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade juridica e integridade.
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